عملیات اجرایی مخزن ۲۰۰ متر مکعبی بتنی روستای قادرآباد ناهوک - شهرستان سراوان 
۳_ مبلــغ بــرآورد مناقصــه: ۲۸۵۷۵۷۶۵۴۴۷) بیســت و هشــت میلیــارد و پانصــد و هفتــاد و پنــج میلیــون و هفتصــد و شــصت و 

ــال می‌باشــد.  پنــج هــزار و چهارصــد و چهــل و هفــت( ری
۴_ مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۱۴۳۰۰۰۰۰۰۰) یک میلیارد و چهارصد و سی میلیون( ریال 

۵_ دستگاه نظارت: مهندسین مشاور پارس جویاب
۶_ مدت زمان اجرای کار: ۵ ) پنج( ماه شمسی است.

۷_ رشته و پایه پیمانکار: رشته آب حداقل پایه ) ۵( 
۸_ تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی یکفی و مناقصه: 

مهلت تهیه اسناد مناقصه و ارزیابی از تاریخ۱۴۰۴/۱۱/05  لغایت ۱۴۰۴/۱۱/11می باشد.